

**Anexo I - Preço de Referência****Convite**

Processo administrativo Nº 00383/2022

Data da Pesquisa de Preço: 26/09/2022

ITEM	UND	QUANTIDADE	Limite de valor Unitário	Valor Total
1 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO COM TRICLOSAN EMBALAGEM 5 LITROS	UN	160,00	38,50	6.160,00
2 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA . 21,5X22,2 CM COM 2 DOBRAS, CAIXA COM 2000 FOLHAS	PCT	300,00	7,20	2.160,00
3 - SACO DE LIXO 50L 50L REFORÇADO, EMBALAGEM COM 100UN	UN	1.000,00	43,50	43.500,00
4 - VASSOURA PIAÇAVA NATURAL COM CABO DE MADEIRA 120CM.	UN	100,00	23,40	2.340,00
5 - RODO MADEIRA 60CM COM CABO DE MADEIRA 120CM	UN	60,00	22,99	1.379,40
6 - PAPEL HIGIÊNICO COM 30M FOLHA DUPLA FARDO COM 64 ROLOS	FARD	100,00	104,99	10.499,00
7 - LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM DE 500ML 4X1 500ML	UND	200,00	42,99	8.598,00
8 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, CAPACIDADE 15L	UN	60,00	24,90	1.494,00
9 - SACO ALVEJADO 42X72CM	UN	500,00	8,50	4.250,00
10 - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM 500 GRAMAS	UND	400,00	9,99	3.996,00
11 - DETERGENTE 500ml LIQUIDO BIODEGRADAVEL NEUTRO	GAR.	400,00	3,80	1.520,00
12 - SABÃO BARRA, 200g CÓCO EMBALAGEM COM 5 UN	UN	200,00	25,99	5.198,00
13 - SABÃO EM BARRA 05 UND DE 200 GR GLICERINADO NEUTRO	UN	150,00	20,99	3.148,50
14 - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	UN	200,00	2,99	598,00
15 - PALHA DE AÇO Nº 0 EMBALAGEM COM 60G	UN	150,00	8,70	1.305,00
16 - ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM 5 LITROS .	UN	500,00	37,50	18.750,00
17 - DESINFETANTE PARA USO GERAL COM AÇÃO BACTERICIDA COM FRAGÂNCIA, EMBALAGEM 5 LITROS	UN	300,00	28,40	8.520,00
18 - ESCOVA SANITÁRIA COM CERDAS EM PLÁSTICO E SUPORTE	UN	80,00	10,99	879,20
19 - PANO MULTIUSO AZUL ROLO COM 30CMX 25CM DESTACÁVEL	UN	300,00	38,99	11.697,00
20 - FLANELA DE 28X38CM, COR LARANJA	UND	100,00	6,50	650,00
21 - LUSTRA MÓVEIS 200 ML	UN	200,00	15,99	3.198,00
22 - ÁLCOOL EM GEL 70° PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIE 500G .	UN	300,00	14,99	4.497,00



Anexo I - Preço de Referência

Valor total da proposta orçada pela administração:	139.139,10
--	------------